
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D 1 8 770 1,0

2 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D 5 5 730 2,0

3 Koło 24 Janów Wieczorek ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 4 5 690 3,0

4 Koło 28 Knurów Mikado ŁUSZCZ Mariusz D 3 3 615 4,0

5 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D 9 3 450 5,0

6 Koło 51 Ruda Śląska CIEŚLIK Marek D 8 2 875 6,0

7 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D 6 2 695 7,0

8 SILESIA MATCH TEAM CHAJDAŚ Michał D 14 2 415 8,0

9 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SIKORA Tomasz D 2 2 080 9,0

10 Koło 54 Sosnowiec BEDNAROWICZ Mieczysław D 16 1 980 10,0

11 Koło 57 Szczakowa Miasto I LECH Bogusław D 13 1 965 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D 12 1 940 12,0

13 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D 10 1 765 13,0

14 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D 7 1 735 14,0

15 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOZICKI Jakub D 11 1 615 15,0

16 Koło 72 Zamet SKOP Bogusław D 15 1 055 16,0

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D 5 3 775 1,0

2 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D 2 3 380 2,0

3 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D 1 2 970 3,0

4 Koło 9 Chorzów SASIM Andrzej D 6 2 775 4,0

5 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Wasyl D 3 2 235 5,0

6 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 12 2 165 6,0

7 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Łukasz D 15 2 160 7,0

8 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Jan D 8 1 415 8,0

9 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D 10 1 405 9,0

10 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D 13 1 220 10,0

11 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOSSOWSKI Bogusław D 4 1 090 11,0

12 Koło 24 Janów Wieczorek ŻOGAŁA Mirosław D 11 980 12,0

13 Koło 57 Szczakowa Miasto I NIEUZYŁA Łukasz D 7 745 13,0

14 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D 9 615 14,0

15 Koło 54 Sosnowiec KUCHARCZYK Dariusz D 14 555 15,0

16 Koło 12 Dąbrowa Górnicza ŻELAZNY Michał D 16 265 16,0

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 20 Katowice Miasto WIÓREK Szymon D 3 2 450 1,0

2 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Tomasz D 2 2 305 2,0

3 Koło 24 Janów Wieczorek DŁUGAJCZYK Grzegorz D 14 1 895 3,0

4 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Pweł D 7 1 850 4,0

5 Koło 80 Milmet JOCHEMSKI Andrzej D 12 1 480 5,0

6 Koło 9 Chorzów GRZEGORCZYK Waldemar D 1 1 340 6,0

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II MOTYKA Wojciech D 8 1 305 7,0

8 Koło 57 Szczakowa Miasto II MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 16 1 040 8,0

9 Koło 57 Szczakowa Miasto I OCZKI Mariusz D 9 985 9,5

10 SILESIA MATCH TEAM MIKOSZ Michał D 15 985 9,5

11 Koło 72 Zamet WYRWAS Łukasz D 6 810 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D 5 695 12,0

13 Koło 51 Ruda Śląska MATLĘGA Paweł D 10 375 13,0

14 Koło 54 Sosnowiec ŁAKOMIK Łukasz D 13 320 14,0

15 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FILIPCZYK Joachim D 4 265 15,0

16 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KASPROWICZ Piotr D 11 170 16,0

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 57 Szczakowa Miasto I ZDEBSKA Agnieszka D 14 1 230 1,0

2 Koło 20 Katowice Miasto TERMINA Bożena D 4 1 115 2,0

3 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZLĘK Monika D 15 1 000 3,0

4 SILESIA MATCH TEAM LICHTAŃSKA Katarzyna D 12 995 4,0

5 Koło 65 Zabrze Makoszowy II LARISCH Bożena D 7 810 5,0

6 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Lena D 11 750 6,0

7 Koło 80 Milmet MAMIKONYAN Nuna D 8 740 7,0

8 Koło 57 Szczakowa Miasto II KRASOŃ Karolina D 16 695 8,0

9 Koło 9 Chorzów GOTTWALD Marta D 10 605 9,0

10 Koło 28 Knurów Mikado KULITA Magdalena D 13 590 10,0

11 Koło 65 Zabrze Makoszowy I PLUTA Monika D 3 465 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FABIAN Dominika D 2 450 12,0

13 Koło 54 Sosnowiec HOFFMAN Katarzyna D 9 370 13,0

14 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Aleksandra D 1 210 14,0

15 Koło 51 Ruda Śląska GOHL Grażyna D 5 195 15,0

16 Koło 24 Janów Wieczorek BUK Barbara D 6 85 16,0

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

1 Koło 57 Szczakowa Miasto II SZYMKOWIAK Piotr D 1 3 425 1,0

2 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBAT Maciej D 21 1 960 2,0

3 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Maciej D 20 1 420 3,0

4 Koło 57 Szczakowa Miasto I BĄK Maciej D 16 1 350 4,0

5 SILESIA MATCH TEAM WĄTROBA Adam D 8 1 175 5,0

6 Koło 54 Sosnowiec KAMIŃSKI Michał D 13 1 125 6,0

7 Koło 20 Katowice Miasto LATUSEK Michał D 5 1 115 7,0

8 Koło 28 Knurów Mikado STAWIARSKI Łukasz D 19 1 030 8,0

9 Koło 65 Zabrze Makoszowy III ŚWIATŁOWSKI Patryk D 17 960 9,0

10 Koło 9 Chorzów STRĄCZEK Krystian D 12 800 10,0

11 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KOT Marcin D 3 565 11,0

12 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Marcin D 9 535 12,0

13 Koło 24 Janów Wieczorek HAŚNIK Marek D 4 500 13,0

14 Koło 72 Zamet BARWICKI Michał D 14 445 14,0

15 Koło 65 Zabrze Makoszowy II JACKOWIEC Michał D 2 400 15,0

16 Koło 80 Milmet BIERNACKI Bartosz D 18 390 16,0

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.

Punktów Miejsce

1 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D A 1 8 770 1,0 1
2 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D B 5 3 775 1,0 2
3 Koło 20 Katowice Miasto WIÓREK Szymon D C 3 2 450 1,0 3
4 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D A 5 5 730 2,0 4
5 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D B 2 3 380 2,0 5
6 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Tomasz D C 2 2 305 2,0 6
7 Koło 24 Janów Wieczorek ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D A 4 5 690 3,0 7
8 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D B 1 2 970 3,0 8
9 Koło 24 Janów Wieczorek DŁUGAJCZYK Grzegorz D C 14 1 895 3,0 9
10 Koło 28 Knurów Mikado ŁUSZCZ Mariusz D A 3 3 615 4,0 10
11 Koło 9 Chorzów SASIM Andrzej D B 6 2 775 4,0 11
12 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Pweł D C 7 1 850 4,0 12
13 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D A 9 3 450 5,0 13
14 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Wasyl D B 3 2 235 5,0 14
15 Koło 80 Milmet JOCHEMSKI Andrzej D C 12 1 480 5,0 15
16 Koło 51 Ruda Śląska CIEŚLIK Marek D A 8 2 875 6,0 16
17 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D B 12 2 165 6,0 17
18 Koło 9 Chorzów GRZEGORCZYK Waldemar D C 1 1 340 6,0 18
19 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D A 6 2 695 7,0 19
20 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Łukasz D B 15 2 160 7,0 20
21 Koło 65 Zabrze Makoszowy II MOTYKA Wojciech D C 8 1 305 7,0 21
22 SILESIA MATCH TEAM CHAJDAŚ Michał D A 14 2 415 8,0 22
23 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Jan D B 8 1 415 8,0 23
24 Koło 57 Szczakowa Miasto II MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 16 1 040 8,0 24
25 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SIKORA Tomasz D A 2 2 080 9,0 25
26 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D B 10 1 405 9,0 26
27 Koło 57 Szczakowa Miasto I OCZKI Mariusz D C 9 985 9,5 27
28 SILESIA MATCH TEAM MIKOSZ Michał D C 15 985 9,5 27
29 Koło 54 Sosnowiec BEDNAROWICZ Mieczysław D A 16 1 980 10,0 29
30 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D B 13 1 220 10,0 30
31 Koło 57 Szczakowa Miasto I LECH Bogusław D A 13 1 965 11,0 31
32 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOSSOWSKI Bogusław D B 4 1 090 11,0 32
33 Koło 72 Zamet WYRWAS Łukasz D C 6 810 11,0 33
34 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D A 12 1 940 12,0 34
35 Koło 24 Janów Wieczorek ŻOGAŁA Mirosław D B 11 980 12,0 35
36 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D C 5 695 12,0 36
37 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D A 10 1 765 13,0 37
38 Koło 57 Szczakowa Miasto I NIEUZYŁA Łukasz D B 7 745 13,0 38
39 Koło 51 Ruda Śląska MATLĘGA Paweł D C 10 375 13,0 39
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Punktów Miejsce
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40 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D A 7 1 735 14,0 40
41 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D B 9 615 14,0 41
42 Koło 54 Sosnowiec ŁAKOMIK Łukasz D C 13 320 14,0 42
43 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOZICKI Jakub D A 11 1 615 15,0 43
44 Koło 54 Sosnowiec KUCHARCZYK Dariusz D B 14 555 15,0 44
45 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FILIPCZYK Joachim D C 4 265 15,0 45
46 Koło 72 Zamet SKOP Bogusław D A 15 1 055 16,0 46
47 Koło 12 Dąbrowa Górnicza ŻELAZNY Michał D B 16 265 16,0 47
48 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KASPROWICZ Piotr D C 11 170 16,0 48

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Lata 2013." zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 04. 08. 07. 2013r. na Kanale Dwory w miejscowości Oświęcim.
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punkty
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1 SILESIA MATCH TEAM 2 415 8,0 2 970 3,0 985 9,5 995 4,0 1 175 5,0 8 540 29,5 1,0 1

2 Koło 28 Knurów Mikado 3 615 4,0 2 160 7,0 2 305 2,0 590 10,0 1 030 8,0 9 700 31,0 2,0 2

3 Koło 57 Szczakowa Miasto II 1 735 14,0 3 775 1,0 1 040 8,0 695 8,0 3 425 1,0 10 670 32,0 3,0 3

4 Koło 20 Katowice Miasto 1 765 13,0 1 220 10,0 2 450 1,0 1 115 2,0 1 115 7,0 7 665 33,0 4,0 4

5 Koło 9 Chorzów 3 450 5,0 2 775 4,0 1 340 6,0 605 9,0 800 10,0 8 970 34,0 5,0 5

6 Koło 65 Zabrze Makoszowy II 8 770 1,0 1 405 9,0 1 305 7,0 810 5,0 400 15,0 12 690 37,0 6,0 6

7 Koło 80 Milmet 2 695 7,0 3 380 2,0 1 480 5,0 740 7,0 390 16,0 8 685 37,0 7,0 7

8 Koło 57 Szczakowa Miasto I 1 965 11,0 745 13,0 985 9,5 1 230 1,0 1 350 4,0 6 275 38,5 8,0 8

9 Koło 65 Zabrze Makoszowy I 1 940 12,0 2 165 6,0 695 12,0 465 11,0 1 960 2,0 7 225 43,0 9,0 9

10 Koło 51 Ruda Śląska 2 875 6,0 1 415 8,0 375 13,0 195 15,0 1 420 3,0 6 280 45,0 10,0 10

11 Koło 3 Bytom Spławik 5 730 2,0 615 14,0 1 850 4,0 210 14,0 535 12,0 8 940 46,0 11,0 11

12 Koło 24 Janów Wieczorek 5 690 3,0 980 12,0 1 895 3,0 85 16,0 500 13,0 9 150 47,0 12,0 12

13 Koło 72 Zamet 1 055 16,0 2 235 5,0 810 11,0 750 6,0 445 14,0 5 295 52,0 13,0 13

14 Koło 12 Dąbrowa Górnicza 2 080 9,0 265 16,0 170 16,0 1 000 3,0 565 11,0 4 080 55,0 14,0 14

15 Koło 54 Sosnowiec 1 980 10,0 555 15,0 320 14,0 370 13,0 1 125 6,0 4 350 58,0 15,0 15

16 Koło 65 Zabrze Makoszowy III 1 615 15,0 1 090 11,0 265 15,0 450 12,0 960 9,0 4 380 62,0 16,0 16

Oświecim 04.08.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni MATEJA Konrad
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